Nº Conta Descrição Conta .. N" Agêncla Banco . .. N" Doe. . . Valor 

26229-3 FUNDES NOVA 2830-4 001 - Banco do Brasil S.A 072885 482.132,79 

.• REC.-180 "·-· ·-.· . . · .. ·_ -', :.: .- :.., 

Recebemos da(o) FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURAÇÁ a importância supra de R$ 489.474,91 (Quatrocentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e setenta 
quatro reais e noventa e um centavos ), conforme especificação constante nesta ordem de pagamento, pela qual damos total quitação. 

Pagamento efetuado através de Ordem. 

1868333 

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE CURAÇÁ 
PRAÇA RAU COELHO - CENTRO 

CNPJ: